Fir den professionellen Anwender

Ersatzteilkatalog

For the professional user

Spare parts catalogue

E——  (]asse: 58-4

Class:

Ausfiihrung: 15
Model:

Maschinen-Nr.:
Machine number:

Stand:
Dated:

STROBEL

Spezialndhmaschinenfabrik



Im Zeichen der Qualitat

S ie finden die Strobel-Schutzmarke auf

jeder Strobel-Maschine, die unser Werk verlaft.

Und das aus gutem Grund. Denn dieses Zeichen
garantiert Ihnen fur die hohe Qualitat unserer
Produkte. Qualitat, die Vertrauen schafft —in unsere
Technik, unseren Service und nicht zuletzt in unseren
guten Namen.

The sign of quality

Ku find the Strobel trademark on every Strobel
machine leaving our works. And with good reason.
This symbol is a guarantee of the high quality of
our products. Quality which creates trust — trust
in our technology, our service and, not least of all,

in our good name.



cof vt XL

LOE 4t <2
oy . A Y -‘mWJ
Y A\ 4 ,ﬂ\_ s -
05T 5y Ry £00 537 ¥ ¢ 4
Nl = e
M_.%! v;@ Z A3 . 0700 Bocg) T w0 e
s = hrr 3 72, P i
A 7 . . ey 57705t
Aoyt //dv// _ o \‘ﬂﬂK“A...-_ﬂﬂWﬂW 0L
- ot_ ] . . .&\.\&A 22006
0095

x2209¢4
§Q kst
Y0252

209
39|

230U

ZoLo UL



STROBEL

312.01.02
Stander
Teile Nr. Benennung
105 015 Untersatzplatte
110 035 Oberarm
110 206 Untersatzplatte
112 062 Gummikappe
116 010 Federeinhdngeblech
120 004 Pleulauge
221018 Hebel kompl. best aus:
121016 Hebel
171503 Zylinderschraube M5 x 16
123 002 Gabel
130 022 Oberwelle ( mit Stichverstellung )
130 400 Hauptwelle
132023 Drickerexzenter 5,2 Hub
133012 Pleulstange
135 005 Gelenkbolzen 06 x 16
246 013 Stellring kompl. best. aus:
146 013 Stellring
175 602 Gew. Stift m. Iskt. M6 x 8
246 014 Gegengewichtsstellring kompl. best. aus:
146 014 Gegengewichtsstellring
174 500 Linsenschrenkschraube M5 x 24
246 015 Steliring kompl. best. aus:
146 015 Stellring 015
175 602 Gew.Stift m. Iskt. M6 x 8
246 016 Stellring kompl. best. aus:
146 016 Stellring 015
175 602 Gew.Stift m. Iskt. M6 x 8
246 018 Stellring kompl. best. aus:
146 018 Stellring 015
175 602 Gew.Stift m. Iskt. M6 x 8
150 027 Lagerbiichse rechts 012 x 022 x 27
150 170 Lagerbichse links 012 x 922v x 20
252014 Kugellager 015 x 035 x 11
154 085 Distanzrohr 018 x 01.5 x 24
160 017 Zylinderstift 06 x 20
160 186 Zylinderstift 04 x 24
162018 Zugfeder
166 002 Sicherungsring J 35 x 1,5
167 002 Splint 1,6 x 16
169 003 Scheibe 011
171 901 Zylinderschraube m. Iskt. M10 x 70
171 903 Zylinderschraube m. Iskt. M10 x 55
173 800 Skt.-Schraube M8 x 70
177 702 Federspannschraube
179 614 Skt.Mutter M6
179 700 Skt.Mutter M7

Anderungen vorbehalten



u3310yaquon uabunuapuy

S800°¥SI

95yonqzuoisig 5800451

ZL X SW ELB NIO "33S[ 31w 35]359pu|mag ¥030°SLL
ZIBNIQOZXSH @qnouyag *1fz ¢0s0° 121

(r030°SL1 31w) poJpuoy 6510°2he

PoJUBEa | KNyD7 6120°0¥1
1SN0 puaya}Saq

*1duoy poupuoy 6510°2vE

Jojowyypduoy Jp4

INNNN3N3E “UN 31131

TIFONLS 20°0¢"CIE "WN18




usljeysqion usbuniapuy

LETO'LLL

¢C90'9L1L

9¢00'691 . s \
_/
i

/ 8

oo —@ @ |
SOvO'LLL
LSSNIQ GX9IN YIS'MaD zz90°9L1 @El@l@lg m
CLBNIA v LXPIN "Pis| "W agneiyos |Az SOVO'LLL 9250°ZL1XZ
SZLNIQ €'Y 2q18yos 9200691 \ 0680'vLL
LB/9NIA €'y 8qieyosuyez LEOO'VIOL .
300qJabe 0680°t11 LEOO'PIL
0LL D
G8NIQ 8XSIN eqnelyds 9zZs0'zLlL
Zinyosuaswaly LETO'LLL
CLBINIQ 9LX8IN ‘1iS| "w agneiyog*jAz 0080°LLL
CLBNIQ 9LXGIN "Bys| "W agnesyos jAz €0S0°LZL1L
ane|dsbunbiisajag [880°¥L1L
lojowyedwoy ing

ONNNN3IN3g IN 9|18

TFHOMLS  vovosie N



€0€0°0L1 90c0°09T €090°0L1  S1OOPIL  LOVOOLL 9100'PIT  €090°0L1

| ] “ cooopor g 000 LS N
! 10SO°LLT i : Y ) \ N
= /i 10 1 ogo069t @%\ = & ©
S€00°€9T & iy o O G
. ¥ o5 €SE0°0LT ¢ £00079T 7§ | .
/S 2 = (6 GrfET 7 ~~9200°0¢1
0SE0°6LI (7727 - S100091

N\ ﬂn@ﬂ .
NS oo
\..,..w..c 1 C s
i 5 2-70L0°9L1
M B

®

PEOSEL  cogorgyr PO LLT @%k\
bEPOTIL S
e 7
\n\\\\\\\\\\\ \\
\\\\«\\q\ @\\\\\\\\
— \\\\.\WW/
H i %, H - ..\\\\\\\\1 :
m : | | ! e e 55 1090°0LT
90SO'PLL  LOPO'OLL €200°121 81007081 ey eeroTIn
9100°0ST b

ciel|g



Teil = Nr.
410.0205

110.0205
112.0433
112.0434
112.0435
113.0004
114.0015
214.0016
116.0008
116.0009
121.0023
130.0026
138.0346
150.0016
150.0018
150.0020
160.0013
160.0018
160.0206
162.0003
163.0035
164.0005
165.0011
1639.0030
170.0303
170.0353
170.0407
170.0601
170.0603
171.0400
174.0506
175.0805
176.0702
177.0401
177.0501
179.0350
179.0706
383.0010

180.0006
191.0006

Benennung Blatt 2
Stofftragarm kpl. mit allen zugehdrigen Teilen

Stofftragarm
Deckel z. Stofftragarm
Seitenplatte

Seitenplatte

Rollhorn

Lagerplatte

Lagerarm mit 150.0020
Anschlagwinkel links
Anschlagwinkel rechts

Hebel

Welle

Bolzen mit Gewinde

Buchse

Buchse

Buchse mit Bund

Spannstift 08x32

Spannstift 02,5x14

Passstift 05x10 DIN6325

Feder

Feder

Federring 04

Sicherungsring G8x1

Scheibe

Zylinderschraube M3x5
Zylinderschraube M3,5x40
Zylinderschraube M4x8
Zylinderschraube M6x12 DIN85
Flachkopfschraube M6x12
Zyl.Schraube m. Jskt. M4x6 DIN912
Linsensenkschraube M5x8
Gewindestift M8x16
Gewindestift M7x0,75x36
Randelschraube
Schaftschraube

Gewindenippel

Mutter M7x0,75
Transportauflage kpl. mit 130.0026, 150.00186, 160.0018,
183.0010, 183.0011
Gummiring

Kappe



s | - 90048140 @
- hGEHLL 6LOBEL : %0059
o 52008l 5 \ &= @
NS _ 099 . ; socen N
900°¢4) \V Seseau @ 4003l 520121 5t ( 21012}
Qw ,____-__m.j_ g Q@ww | ©

<A a0
L

ﬁ?_m
T

‘e e

\ g

209°5L

€0SSLl 0I0%Yl, 920121 10079  ¥/0%@gl 200291 SODGEl 19°621 ‘INS@
%@ @W W e%g : v\“

f 2101817 , /’l @
-850 H-8GIN 4T-8G  AI-QGIH

06018} /%0182 #0181 Gl018L  200€Zl #I9%6L HOeel 200291
€ -1toig

— =



Blatt 3

Teil-Nr. ﬁenennung

114,012 Regulierplatte

114.014 Lagerbdckchen

214,014 Lagerbsckchen kompl., mit 150.023, 165.005

114.137 _ Lagerbock

121.018 Hebvel

221.018 Hebel kompl, mit 173.507

121.025 Winkelhebel

221,025 Linker Winkelhebel kompl. mit 134.006

321,025 Rechter Winkelhebel kompl, mit 134.006

121.026 Rasthebel

123,002 Gabel

130,025 Achse 12§ x 62

133,011 Kurbelstange 6§ x 170

134,006 Bolzen

135.005 Gelenkbolzen 6@ x 16

138,074 Ansatzschraube M5

138,079 Ansatzschraube M3,5 zu 121,026

143.006 Rastscheibe

144.010 Regulierknopf

244,010 Regulierknopf kompl, mit 143.006, 144.010, 174.354,
175.503, 177.902

146.013 Stellring

150.023 Lagerbiichse  12f x 198 x 12,5 zu 114,014

160.065 Kegelkerbstift 38 x 12 zu 114.137

162.001 Zugfeder

165.004 Sicherungsring A 12 x 1 zu 130.025, 134,006

165.005 Sicherungsring A 19 x 1,2 zu 150,023

167.002 Splint 1,5 x. 15 zu 135,005

170.601 Zylinderschraube M6 x 11 zu 114,014, 114.137

171.605 Zylinderschréubé m, Innensechskant M6 x 15 zu 114,012

172.353 Linsenschraube M3,5 x 6,4 zu 162.001

173,507 Viérkantschraube M5 x 15 zu 121,018

174.354 Senkschraube M3,5 x 9

175.503 Gew,Stift m.Innensechsk. u.Ringschneide M5x12 zu 144.010

175.602 Gew,Stift m.Innenséchsk. M6 x 8 zu 146,013

177.902 Stellschraube M1l4 zu 144.010

179.614 Sechskantmutter M6 x 0,75 zu 133,011

181.014 Driickernocke fir K1.58-2P

181.019 Driickernocke fir K1.58-1K

181.017 Uberdriicker fir K1.58-4

181.050 Driickernocke  fiir K1,58-1L

281.047 Driickernocke fir K1.58-4 kompl. mit Uberdriicker 181.017



Blatt 4.1

133.053 17141

164043

171300
W



Teil.-Nr. Benennung Blatt 4.1

320.089 Pleuelkopf kompl. mit 170.430
221616 Transporthebel fir KI.58-1K

221.617 Transporthebel

124.090 Stellblech

230.151 Greiferwelle kompl!.

231.028 Kurbel kompl.

332.005 Kurbelexzenter kompl.

132.044 Uberexzenter

133.053 Klemmhiilse

134.007 Kreuzstickbolzen

134.045 Fassonbolzen

138.271 Bolzen mit Kopf und Gewinde

143.175 Scheibe

146.106 Stellring

150.010 Buchse

450.013 Kreuzstiicklager kompl.

150.378, Buchse

251.031 Exzenterbolzen

153.012 Fihrung

160.006 Schwerspannstift & 3,3x24
160.061 Zylinderkerbstift & 2x10
161.016 Druckfeder Fur Stichverstellung
164.034 Zahnscheibe

169.036 Scheibe J4,1x T 12x2
170.430 Zylinderschraube M4x8
171.300 Zylinderschraube M3x6
171.301 Zylinderschraube M3x12
171.411 Zylinderschraube M4x20
172.352 Linsenschraube M3,5x7
172.402 Linsenschraube M4x6,5
172.502 Linsenschraube M5x8
172.509 Linsenschraube M5x6,5
174.600 Senkschraube M6x15
175.602 Gewindestift M6x8
179.312 Sechskantmutter M6x8
179.602 Sicheruhgsmutter M6
179.623 Sechskantmutter M6
182.008 Transporteur

187.053 Greifer

190.155 Dichtungsring

191.009 Ollochkappe @5

Docht



u3jjoyaqioa usbuniapuy

o1 £00° 161
& G’z Bunuyospuny 620°061
P XB p1 x@ ¢ buiwwng 900061
uaysyio|dwwa|y|apoN £10°681
SW iosu3 Z10° 841
G'9 X G W Husapuimag €05 941
ZISNIQ S XSG W "dfs]"w aqnoiysg- |47 £0S" 141
Ol X § W " Pfs] "w agnouyag |47 80%° 141
Il X 9 W 2gnosyduapujdz 109041
JapapydnuQ 8€0" 191
Z1 X @ ¢ ipusqayjabay $90° 091
vl X@ Z yusepuljdz 050091
3542NQUa||am|3PON 33PIOA €017 051t
mnluzﬂcw:v;_whoz U._UkcwI _O0.0W~
Bupyjaig 4£0° 9% 1
jdowy||aisya1g 74
anmc?j:m y10°€C1
agnosyos|abn) 4 £10° €2
3||3m[3poN 850 0€ 1
£10°681
€Oy ¥L1 ‘€05 1ZL 00091 ‘0907 1Z1
SNo F_w«mmﬂ ._QEOV_ _wﬂuﬁ_ubcz OOO _NN
1293Y|2poN 090" 121
6207061 ‘210" 8L '££0° 2L L
isno hxmﬁmUQ N _QEOJ _UJUUD MRON_N
addoxyiwwng 790°Z11
900" 161 ‘€00° 161 ‘210" 81
‘COLT0S 1 ‘1907051 ‘P1O°EEL ‘220" L1t
N0 yyajsaq - [dwoy ydoy 220" 112
mc:ccmcmm TIN 3|19)

QR J-UIUINISCWUCH-C170CS

~TIFOYLS -

10°€0°ZIE "N"I8

109°0L1
62006}
90006}
7IgoYLs
£l0'E62 £L0’ N_N
o  fooje
2L0'8LL mwo.om_
85.2 190051
2o mt%f a_ \
E_ 220'He
pLOEEL 290z

O-80v'1LL
8c0'l9t

8Y00¢E} @lmmo gyl
: @ @-£06°9,
€0S'LLL \nw 050 Pt




u3j|oyaqioa cumc:_u?d«

680°081 Nz wyoziiadg 2.0°881
060°081 Nz uyozisadg 1£0°881
SIDAN I3 [141W Iy wWw O\o wru_ar*ucm 0607081
34Dp BU13} Iny wWw 9 'y ayio|dydug 680081
Bunj|ajsaqiapuog
uyoziradg 990" 881
Buniynjjoig 9907981
uayoyin|diiajbjapoN 4507681
FEREW] 2607 v81
FEHEW 960" ¥81
ww / 3yojdys1s 160°081
¥ W 18iinwjupysysag SOy 641
joddiuapuimad 1GE"6L1
agnoiyds|apuny {SE€° 4L
2qnoiydsjapuny Sty L1
G X p W 1J1sapuUIMaO) oly 9/L
S'E X p W HlsopUIMID Lop" 9.1
SLX P W "qs] "wyjusapuimag 10¥°GZ1
P4 X p W 29001408 i3S Yoy €Ll
GZ X G W 2qnoiydsuasury [SIASE A4
8 X G W 2qnoiydsuasur] L0524
£ X p W 9qnoiyssuasury &Ly L
G X b \y 9gnosydg * |47 yZy 0Ll
2'€ X ¥ W 2qnouyag - [AZ 61v°0L1L
£'8 X ¥ W agqnouyag - |47 L0¥°0LL
2q1ay2§ 220 691
19paybnz 2107291
13payyyoniqg 950" 191
1j11s05upyuiaiapay GZ0° 091
as|nH yé0 eel
SIS 00z o€l
ojomuyoziiadg 880°0€1
|aqoH sauiapy 891" 11
jo6nquayio|dydnig £90°G12Z
ONNNNINID N 2uaL
- S i e G0 1L°ZIE N8

“V...ﬁ.ﬂ.mmzo.ghma

so7eLl eseLLe 1079l
o \omo.o@ nz [0'ggl| (Bunpaisaq
@_ @y I & 680°081.N27L0'881 -Japuog
SE 6! E 88008l % ‘: S —s0008!
% qm.mm_%% ,
® ——617°0Ll
G U
90zl 0

@@88_
F3
%@/ mimsst
@D N
[ 6s0s8t
607 ZLL

|owiou NmQ‘Oma
IO ST Gagga

PUN 3URS 6557g;

iny bunjjaysaqiapuog

860 %8l

@\%!moq.oi

TTTL60 78l

S2009l—0

0IseLl—

LS0°SIT

709 €L



u2410ya3qg-oa CvaDqu;N

@Nom.at
|

m©w

»00'191 % HSLL W

:

PEO'63L

|
!
T

g =
| =
]
< i -
8 W J34inwjuoysyodag 208" 641 m LO81LLED
S W 4osu3 Z10° 841 _ &
€L ¥ § W agnoiydsjapupny 116241
U6 NIQ B X QW "43s| W jysapuimas) 109°6/1 |
16 NIQ ST X €W " #4s] "W agnoiydg - |47 108" 141
TXB S L1 xB 7’8 2q194>5 $£0° 491 _
43p3pydniqg 00" 191
Buppjaisuaysoy £10°9%1
sBuoyg +20° €€l )

%20G:2607 6107 %11 - / NN

2107841 ‘Z00°¢1 1
N0 Jyaysaq * |dwoy sBo|ynoyj0is2y0sn7 00°¢€1Z

funuuauog TN 318 /\\\ bTo'eet

%120 4 UBLIYISBLYLN-@1200g ¢0'08°Z1IE - IN \m
~TIFOULS -

cooeLe

'J43)3118p Bun||9ysag jne.nu pim



uaj|oyagion comc?‘mvc.(

Japnwiny YIS 841
aqnosydsuasury L0S TLL
Bunuuodsuapoy iny 12U 6L 91t
2qtayssuundsuapoy é%0 81
J3jinwiapupy vZ9 642
Bunuuodsuapoy iny Jopay £01 191
3||oluapoy SOl v¥1
cwu_omﬂmc:ccoamcubom 961 81
3q1aydsuaysoy LSy EEL
00 Jyaysaq  [dwoy Bunuuodsuapoy 941 8EY
Bunuuauag "IN 8|19)
oz9ote  N'Ig

IFHOdILS

T

|

Nedwoy _ . —

961l 8¢t

Y
@)

—
=

\
__
961 8¢t

16 621
619

\ T
6v0baL SOLPBL 6v0v8L

N




\ N@r\.mN »,CC,OCF
x8-2€8 £62 ~ 2O

| -n Q«@/?o vol

< ~—20¢ 0/1

%” Buo1 Esomm viv 962 _

i L0S €21
BIEE £.9 €62 _l A_ /ﬂ@a
610 %FHJI@ ﬁ &IJIII!

M/m. Hiv el ~_ B—etovor

xZ-10€ 041

ﬁ SOy L1 :
xg-06¢ €62 .
T

7.
oserve| o5 iy |

[ ——



Teil.-Nr.

114725
116423
238310
240150
140156
244256
160107
164043
164049
170301
170302
171405
171605
173501
175404
175503

175509.

176401
179411
193031
293290
193478
293673
293832
296414
297162

Benennung

Lagerbock

Winkel

Bolzen kompl.
Zahnrad

Zahnrad
Regulierknopf
Zylinderkerbstift
Zahnscheibe
Zahnscheibe
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Zylinderschraube m. 16kt
Zylinderschraube m. 16kt
Sechskantschraube
Gewindestift
Gewindestift
Gewindestift
Gewindestift
Sechskantmutter
Kabelschelle
Kabelbinder
Kunststoffschlauch
Klemmleiste

Schelle
Steuerleitung
Wendelpotentiometer

2x4
J3,.2

J 10,5
M3x16
M3x8
M4x16
M6x16
M5x14
M4x5
M5x12
M5x16
M4x2,7



ualjeyaquon uabunispuy

|
[
|
18ubewyaig 96v0'86¢ |
181[eyIsOfIN 91Z0°L6E |
Bilod ¢ 19%2815UBpOIQ L6LOLET |
Buniia|yoe|y 8EZ0'967 |
japuiqiagey TTLO'E6T
CUDm_Cuwgw__Om_ mﬁmommﬁ _
Jassay £600°v81 |
SEELEIY 9600't81L |
SN GITIVENTLEL 6LYOBLL |
EXEIN yNsapuImeg E0VO'SLL |
8XPIN 1NOI 1w JydsiopuljAz LZpO L1
ZLXPIN 1391 MW 1ydsIapuljAZ got0 LzL |
OLXPIN LN9I MW 1ydsiapulAz govorLst |
PXEN 1NGI MW JYdsIapuljAz £0€0°LLL |
GXpIN agnesyasjdoyyoe)y vZrO'0LL |
8 8qrayosg 1900°691L |
LXB/L'9 8Q1ayds 2z00'691L |
£'vr 2qrayosuyez LS00 H9L
s2pajuelg 9600'¢9L |
1apapyonig 9500°L91 |
asyong £L£0°05L |
3puIMaD NI asyong ZLEOOSL |
LOE0'G£ L 1w Buujarg 8810°9vZ |
LOE0"GL L Ww '|dy peiuyez 9810°0%2
IV vecooel |
LOYO L LL VW aneld gzeovez |
SZYO'6LL PUN L1401/ 1 VW 8)13ydg 98v0'z1Z |
sne .ummD ._QEOx Lmb_wccumnmcmbmm @mﬁowmm ~
ONNNN3N3g IN 8j1a) _

TFHO2LS

L1°G9"LLE UN'Ig

4
. |
{ww 067 ) F————— —— -1
£150°€61
__ L1p0L L SCYOBLL “ “
r——=n [ m [
|Logo'sc | 1610°L6T7 | I
| W [ ~ ||
| * _ R
_ , I I
_ 9120°L6¢ * | [
_ rl\. lllllll !
L = . ' / 900 LLL
- .
96t0°'86¢ 98v0'Z1Z _
8810°9%2 _ 2200°€62 _ @ |
_ . i . €0vO'SLL |
! F——— — 4 E0b0° L1 __._ IIIII Ill.Jﬁ g |
LOE0'SL 1L
“ | | Dﬁre : % BLyO6L1 __
S| - .
' TLEO0SL L I-Iﬂ._ | 8._2_ _
_ \ 981°0v2 _W _ — - ,Iﬂl |
- momo._.t AT - | £5007%9 __
9600€9L -~ — = ——— —+ —J |
£260'v22 \= EMD
- - - - - 1900'691” 3040 __
— b Soovm: &
£L£0°0G1 ¥6€0°0E1 9500° 191 _NS 1L % “
Z200°691 9600°t81
Ill.lll.llll.llll.ll.ll.llllll!llvwlvoloDL
96t0°869



u2170yaquon Uabunuspuy

. . — 23107262 !
£980°EEL 02021 83r0°BE3
(990 el GEFS 370365 | e m=
£980 €L eEr EEIRIESS | WH Mﬂ@.mmm —_—
€980 EEL (273 9310 35S “ _..W.W..l - = |~
U980 EEL 042035 93r0 "5 . x|
TR0°EEl G 5570 86y a “ “W... 810°861 xe | BE20'92 A
A x el ! M
b1 ¥ psoy TN-rceey | '93F0°869 V1 unu |
o R
UYS Jajaw01qusy0diapuay 2310° 462 | SF10°301
16 21u21109 £910°262 | L
I 6020 (62 j
£'3 2510430315420 4 1810°861 E !
“33r0°863 VI vwW ———_—— = 0
JBI2WI04 IMDIUIY ()7 83+0°862 | / L
J21dopy- 0935 6020°¢62 | = mw.
J2110428dd 1y 1810° 62 I ECB0"€62
L0 [ X2 YOrDIYIs dunauag 61407951 | =
"1deey Bunatsigniyesuy | eago gse = g ¢ sesorz
. o | .
w100z Bunasyeors | gezotgsg 6120961 x ¢ O
asngabasa130g 0280°€62 ! _ le* -+
gryosusatuz1iog £280°€62 | P100°+91
bunuunjyounpyagoy 1240°€61 | 5250241
PI1Y3S 6850261 | xwmm”__w ﬁ
8°S - SB NIQ - BXSH 230uyos doyysny 4 8250°221 I 13107262 mm; T
469 N1O - £°S [ 3q124dsuyo7 b100°+91 | THWONLE | boo'sa |
(41352puIneg 205075, 1x[*1oul) kuo%wmww ;mo.:w ! /e
XK ! ! d ° . . .
saog | cpiorgol | £850° 261 33+0°86¢ b6B0"¥ 12
iSno *3s8q 1dwoy #b12zun107161g X !
ONININ33 ETERET X *JN-"de0y
L

TIHOMLS 500555 13 T e e ___ 2 N A



u21|CyIqIOA CQDCJZUE:\

ynsajeyuieo

(111U syosiapuelisuie o
oJInIN

Joey - sdop
aqrayosswoug

101191

wiesBuniynjuapey
oddeyjjoisisuny

(1191199Q) syossopueisulen
wiesdjjol
lnnwuessysag

S Jannwiueysysog

SW Jannuueysyosog

9T X SW agneiyds Az
oqryss

oqlaysg

oqroysg

‘SNB 1150q 'jdwoy yoey — ¢ Japugisusy

LB0O' V6L
9600°v61L
9500°t61
S500°'pv61
PS00'vGL
£€S00°v61L
ZS00°t61L
LS00'p61L
0S00'p61L
6V00°v61L
€C60°6L1L
8290641
v0S0'6LL
00507041
9500691
5000691
c800'epL
6v00°'v6C

ONNNN3N38

TddOdNULS

vO'€O'LbE NI

|
|
|

|
|
|
|
_ &
|
|
|

L

9600t 61~
00s0'0L1

6v00°v6 1L

@/mmoo mt
@\\\omoo 691 |

—

S000°691

9500 vm_,l.m »050°621”
3

0S00'v6L—T

L/Jv/mmoo.zw?
I'.,\—V o=

i
l/qmoo.zw;m

SS00°rGLXE

LBOO'bGLxE

q\oomo.o:
L1o]

® 0
o]

®
©

N 9191 _ LS00 vm—lD

@u/mooo.mm l

v0S0'6LL

T — — —

yoe) - g sapupisuieq m.VOO .va



ua310y3quoA usbunJapuy

19390s56unb 1759 0g 6.80°€62
Bunusioyyaqoy 8/80°€61
02Xb 3qnDJIyoszioy G500°8.1
4333NUgnND YIS |3 £100°8L1
315197 £100°€01

U31504qNYdG ¢100° €0l
31101dyos | 8220102
9NNNN3NIS RAIENEN

1F39ONLS 20°CI"3¥E i 18

8.80°€61

§500°8L1 xg
L

6.80°€6C

2100°€01
5500°81 *g u

€100°€01

€100°€01

€loo'sLl x9 g ,:,4
[

8220102




ualeyaqion cmmcg_mnc«.\

‘19 (19188 6L20'C0C
ONNNN3N3g FINEIET

TAHOAILS £0°L0'9YE N8




VEMRTIVELNTA comciové ——0(80'6L] Xp ————

ao
I fTamee—t % s
1210°631 Xb
( ") 7 E
1 = [bavawus—i| |52 1
= —— 2000°€E 1
2L00°402 2£00°402 |
»ml p— | | A= - _ _
i ) 8290°6L1 Xb Hmu — | ._momo v_m_
PEBNIQ BW J9NINH | 0180671 [
PEBNIQ 9W va1INW | 8290°6/1 9050911 3050°911 [ _
J913NUGNOUYOSULY | £100°BL 1 _ _— | éo e
B8R qnouyosbury | 4y50°44 9v20°201 8230°6L1 8290°6.1
EEBNIQ 9IXBH 24n0VYOS 145 | 6180°ELL £€00°631 Xp | i
EEGNIQ 9IXIH 3GNDIYIG* 335 1030°€L1 [
L 1X07¥8 391849g 1210°631 — % 9 __ | 0o
YEINIQ b'9 3qiaydg ££00°691 _ 00°EEl
burugiaug | 0100°591 o_oo <9l
1941 .
LTINIQ 88 Butusepay | gp00°pg) 000°20z
abuoysuagyng 6L00°EEl T 8290641
abuois | zooo'gel
1IN | 9050791 100"
(1030°€L1 ‘60£0" ¥ 11) 003501y [ 6020} 12 1007821 8810°201
Ut 11gnd | 22007402 .
wazjoqrabny | 9r20°c01 BUODEEL ol .
abunysy1oyog 8810°201 0100°591
yuatablayury ¥000°202 . 0180°6L1 xZ 1090201 %2 , $000°202
INANNINIS "N 31131

TIFONLS 10°C1"9%E uN18



u33104aquon usbunJapuy

ge Jayoaissbunyddny 0410°262

9xB/1Y SSNYISUDGNDIYISU] 3] 0580 €62
8-8/1Y SSN1YdSUDQNOUYISU}3-] 1¥80°€6Z
118yutssbung oy LELO €62

9xg  YoNDIYdS4403s75UNy 8L¥0°€61

X3 YonoIYds4403535UNY E€LV0"EBL

8W J233nUIUDYSYOaG 0180°6L1

€E6 NIQ 0ZXBH ®GNDJYISIUDYSYIaG 0280°€L1
SZ1 NIO ¥ '8¢ 3q19YG £110°631

221 NIg Butusepay 3500491

193Ul K 16¥0°911

INNNNIN38 ENIERTEN

13GOQOVLS

9170C"L¥E "uN"18

I/I

7

0180°6L1

0L10° 262 m
LEL0°€62
£L60°E61 \ﬁwﬁ
8L50°€5 éwg\
0580°€67 ZDA %
) -—
1¥80° €62
0280° €21
3 —— =
£110°691 9500491
=
16+0°311
(> o)



u31104aquoa usbunJapuy

113uanyauboy-abey 2/¢ 6210°862

9%8/ 14 gN1YOSUDGNDJYaSU] 3-9 2580°€62
9%X8/ 14 PN1YOSUDGNOUYISUL -1 0580 €62
8/14 943nW 8590°€61

8/1Y4 Bumyaig 0€S0°€61

1X9¢ Yon01Yag-y4 ELV0"€61

8/ 1y Joydugpyoyog 69%0°€62
91134257340y 8800 €62

0EXS 3Gn0Jyosua3301duundg 6000°8L1
SBNIQ 01XSH 8Gn0uydsjdoyyony 4 050" 221
193Uy 8220°911

INNNN3N3E "IN 31031
NWQO“.NW 6L°SL°ZPE "UN18

1 ehoest £050°2L1 2050°2¢1 evoest | |
6000°821
— (S —
@I- ﬁ
0220911 6000°8L1
2580°€62
| .. *
| _
1Y
| ) CIEQ 0580°€62
0580°€62
6210°86¢
0E50°€61
8590° €61 8800°€62
63K0°€62



u2110y3quoA uabundapuy

LES0"1LL Xp

S9€0°8E 1 : r
I .

0180°6L1 2850°662 0LF0'ESC  LL00°BEZ  0S80°€6C
52X0b¢ Japu1ihzqnyzany 2850°862
1 _ucw>mcq£owxoo,:wmmoco Nmoo.mmm
9%8/1Y gn1YoSUDGNOUYOSU13-1 0580°€62
8/1y :m&_sw&oo 0050°€62 ma=-I
8/1Y Ja3dugp170yog 6350°€62 .
8H J91I0H 135 0180°6L1 ! 63v0°€6C
0ZXBH 2qNDIY95 135 0280°€L1 g0eel |1
SLXGW 1IS] U 3qnouygog 1Ay 1£90° 121 | 0280°ELL %
b'9 2q19yg 9500°691
§ 3q13Yog S£00°631 |
uaz}og S3£0°BE1
oW 9Buog mag 180" €€ | T
0 : | |
313074 19€0° k21 o1g0'sul (T I | SE00°831 ¥
:Bun1 07 ayasiybunauy @ |
| .
SNANNINTG EEREN L ) iseotve
13GONLS 2071 Z¥E uN g g



ualjeyaqion uabuniapuy [

I T > ) —
| 0620°'€62XE £8€0°96¢
vpzo 6T | =
_ b
“ 940084 Lt
[
|
I
MZ1L AZL adweynio —uabojeH Y20 L6C _
_ 4
_ 6800°€6¢
yonyeN uabojeH SYZO'L6T | ,@
Buniz|gniyosuy €8£0°96C _
Japuiglagey 0620°€62 6020°€62%2
90 allayasjagey sozo'eez | D
2l13Yyos ~ OGSl 6800°€6C |
((uBl_YIUa G420 L6T Ul ) _ $500'841
SpXp 3gneIyoszioy 9L00°8L1L |
0ZXt 8qnesydszjoy §G00°8L1 |
isne "1saq "|Jdwoy _
YNIYosuy 1w a1yanajuaboley S¥20'L69 _
SvZ0°L6C
8galnueyenN - 0051L0Q 04 I
ONNNN3N33 N BNl “lmvwo.mmm

TFFOALS 60°02£5€E N



ualleysaqion cmmca..mvc/..\

8080°¢L1
@ EY10°E61
SY00 VIl e
0Z80°ELL [191s9) ———
“Brie 1y SY00' POl saay
(ww 008 67 ) Bunuaignyosuy 6910967 == €£11069! ELI069l =
61 ‘Blie 1y 6910962
(ww oog 67 ) Bunusigniyasuy 8910'96C )
*Bjje Iy @Uﬂ@ 8910'96¢ @H”Hﬂ@
(ww 00g *67) Bunusigniyosuy L910°96C L910'96C
uayaazsbunpigy EVLIOEBL = €110691l . ELLOBIL ==
8 J3UINA ~ 135 0L80°6L1 .
OZXBIN 2GNRIYIS — 135 0Z80°EL1 sssy GPO0Y9L 0180'6LL @D
GZXBW 24neIyog — 133 8080°€LL 11595
'8 aQ1ayog €LL0'691 ————— £Y10°E61 @
'8 8qlayosuye 00 v9l
z's yosuyez SY00'+9 aneidyosi|

l191say Bunpug
L£2¢0coc / 0Lz0°zZ0T

0€G ‘21s8bziny yw “Bjje -y [1I93s8D — Ja|ssay
(ww 008 "67) Bunusjgniyosuy 0910'96¢ .
© Bt 1920°Z0g 6.20°20Z
{ ww ooy 67 ) Bunsjgniyasuy 9510962 [191s99 — |9qong 1191889 — Ja|ssay
184231syoe|4 G890°€E6 L
uayolezsBunp3 EVL0'E61 [[91$9H bunpi3g
8XtIN 8gnesyosiapuiiAz 0EY0'0LL
€'vr aqayosuyez LEOO'HOL 0EY0'0LL
. . 0910967
llel1aqousuryoseyy bunpig Evioesl @ LE0OTOL | 9510'962 = ©
ONNNN3N38 N aia) s890e6l (oD

II9119qOUBUIYOSEIA] bunpig

TAHOANIS 90t LGEIN'Ig



Und wir kdnnen noch mehr fiur Sie tun!

Unser Lieferprogramm bietet fur jede Branche und

jegliche Anforderung genau die richtige Problemlosung.

. And we can do a lot more for you!

Our range offers the correct problem solution for

every branch and for all requirements.

M Fir die Bekleidungs-
industrie:
Ein- und Zweifaden-

Hochleistungs-Saummaschinen

Doppelblindstich-
Saummaschinen

Zweifaden-Blindstich-
Staffiermaschinen

Roll- und Flachpikiermaschinen
Pikier-Automat

und

weitere Spezial-Ndhmaschinen

Bugelgerate zum
Zwischenbigeln und Finish

M For the clothing
industry:
Single and two thread high

performance hemming
machines

Bluff edge hemming machines

Two thread blindstitch felling
machines

Roll and flat padding machines
Automatic lapel padding
machine

and other special sewing
machines

Pressing units for
underpressing and finishing

M Fir die Schuh-
verarbeitung:

Einfaden-Uberwendlich-
maschinen mit und ohne
Differentialtransport

W For the shoe industry:

Single-thread overseaming
machines with and without
differential feed

W FUr Kdrschnereien

und:Pelzkonfektion:

Pelzschnellndher
Pelzpikiermaschine
Futterstaffiermaschine

M For the fur industry:

Rapid fur sewing machines
Fur padding machine
Lining felling machine

B Fir Heimtextilien:
Ein- und Zweifaden-
Blindstichmaschinen

B For the home textiles

industry:

Single and two thread
blindstitch machines

M Fir die Polster-
verarbeitung:

Ejn— und Zweifaden-
Uberwendlichmaschinen

Ein- und Zweifaden-
Blindstichmaschinen

B For the upholstery
industry:

Single and two thread
overseaming machines

Single and two thread
blindstitch machines

W Fir die Konfektion
technischer Textilien:

I§in- und Zweifaden-
Uberwendlichmaschinen

B For the processing

of technical textiles:

Single and two thread
overseaming machines



Noch Fragen?

Dann rufen Sie uns an, schreiben Sie uns oder
kommen Sie einfach bei uns vorbei.

Sie kénnen jederzeit weitere Informationen Uber
unsere Produkte anfordern oder die Strobel-
Néhmaschinen in unserem Ausstellungsraum live

erleben. Wir freuen uns auf Sie!

Any further questions?

Then phone, write or simply come and see us. You
can have further information about our products at
any time, or experience the Strobel machines live in

our show room. We're looking forward to meeting you!

STROBEL

Spezialndhmaschinenfabrik

J. Strobel & S6hne GmbH & Co.
Postfach 1242
D-82168 Puchheim

Benzstralle 11
D-82178 Puchheim

Telefon: (089) 8 00 96-0
Telefax: (089) 8 00 96-190

2000/10.96 /D



